
        О Б Щ И Н А   Г У Р К О В О 
   

   гр. Гурково 6199, обл. Ст. Загора, бул. “Княз Ал. Батенберг” 3 

    тел.: 04331/ 2260, obshtina@gurkovo.bg, web: http://www.gurkovo.bg 

 

 

 

Изх. № ………….. 

…………………… 

 

 

 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ  

 

ОТ КЪНЧО ПАПАЗОВ – КМЕТ НА ОБЩИНА ГУРКОВО 

 

ОТНОСНО: Създаване на Общински фонд ‚Култура“ и приемане на Правилник за 

устройството и дейността на Общински фонд „Култура“  

 

 

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

Съгласно чл. 36, ал. 1 от Закона за закрила и развитие на културата, Общинският съвет 

създава Общински фонд „Култура“ и приема Правилник за неговата работа. 

 

В тази връзка  

ПРЕДЛАГАМ СЛЕДНИЯ ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ: 

 

На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и на основание чл. 5, ал. 2 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет – Гурково, неговите комисии и 

взаимодействието му с Общинска администрация, в изпълнение на чл. 36, ал. 1 от Закона 

за закрила и развитие на културата, Общински съвет – Гурково 

 

РЕШИ: 

 

1. Създава Общински фонд „Култура“. 

2. Приема Правилник за устройството и дейността на Общински фонд „Култура“ 

3. Възлага на Постоянната комисия по „Образование, култура, туризъм, спорт, 

здравеопазване, социални дейности и вероизповедание“ да определи свой член, 

както и резервен член за участие в Управителния съвет (УС) на Общински фонд 

„Култура“. 

4. Възлагам на Кмета на Община Гурково да определи представителите на 

общинската администрация в състава на УС. 

 

 

mailto:obshtina@gurkovo.bg


Приложение: Проект на Правилник за устройството и дейността на Общински фонд 

„Култура“  

 

 

 

 

КЪНЧО ПАПАЗОВ 

Кмет на община Гурково  

 

  

Съгласувал: 

Адв. Таня Димитрова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    
          

 

 


